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                                                       И  З   Ј  А  В  А                                                       И  З   Ј  А  В  А                                                       И  З   Ј  А  В  А                                                       И  З   Ј  А  В  А    
 
 
 
Од __________________________________       __________________________________       __________________________________       __________________________________      со ЕМБГ   /__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/            

со стан на ул. “_____________________”,  бр. ____ со лична карта бр. ____________   

издадена на  ____________ година   од ГУВР  ________________, под кривична,  морална и 

материјална одговорност, пред Центарот за социјална работа __________________   на  

______________   год.  изјавувам: 

 

  

         Дека сум согласен моите лични податоци да бидат употребени од страна на 

Центарот за социјална работа __________________________________________________ во 

постапката за остварување на правото на _____________________________________.  
                                                                      ( се наведува соодветното право) 

  

 

 

 

   ИЗЈАВИЛ 

Подносител на  барањето, Подносител на  барањето, Подносител на  барањето, Подносител на  барањето,                                               Службено лице                                          Службено лице                                          Службено лице                                          Службено лице,,,,    

                                                                             

 _______________________                                                  ______________________ 
 


